
MINI NOTTURNA DI MILANO
4^ PROVA TIME ATTACK E 3^ PROVA 5000 mt J/P/S

Organizzazione: ATHLETIC CLUB VILLASANTA - Centro Sportivo Comunale M. Castoldi

RISULTATI 27/06 - 09:17

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 26 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:30 - Vento: -0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 9 DE SANTIS Elisa 2004 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 10.38 871

2 3 30 ZAINA Veronica 2004 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 10.66 783

3 1 24 PONTIROLI Sveva Cristin 2004 CF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 10.68 777

4 6 3 BATTISTA Elena 2004 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 10.76 753

5 5 21 MARTUCCI Maddalena 2005 CF MI076 GEAS ATLETICA 10.94 700

2 26 SANTAMBROGIO Chiara 2004 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO DNS

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 26 Giugno 2019 Ora Inizio: 10:33 - Vento: +0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 32 COMANDE' Aurora Angela 2004 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 10.70 771

2 5 6 BRIVIO Arianna 2004 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 10.82 735

3 6 4 BRAMBILLA Martina 2005 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 10.86 724

4 3 7 CARIONI Rebecca 2004 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 10.94 700

5 4 20 MANTOVANI Aurora 2004 CF MI076 GEAS ATLETICA 11.02 677

6 2 5 BRAMBILLA Emma 2004 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 11.22 621

Serie 3 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 26 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:35 - Vento: -0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 19 MANTOVANI Alessandra 2004 CF MI076 GEAS ATLETICA 11.04 672

2 4 14 GATTEI Martina 2005 CF MI094 POL. CARUGATE 11.14 643

3 2 15 MAESTRONI Chiara 2004 CF MI076 GEAS ATLETICA 11.18 632

4 6 8 CICCARDINI Isabella 2005 CF MI094 POL. CARUGATE 11.24 616

5 3 13 FIGINI Agata 2005 CF MI101 ATL. BRESSO 11.52 541

Serie 4 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 26 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:37 - Vento: +0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 29 VILLA Eleonora 2005 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 11.06 666

2 2 12 ECCA Sofia 2005 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 11.08 660

3 6 18 MANDELLI Elisabetta 2005 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 11.34 589

4 3 17 MAGNO Sofia 2004 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 11.38 578

5 5 31 ZAMBAITI Mara 2004 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 11.62 515

Serie 5 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 26 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:39 - Vento: -0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 22 NEGRINI Giorgia 2005 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 11.50 546

2 6 27 SARDI Federica 2005 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 11.96 432

3 4 2 BANFI Susanna 2005 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 12.12 394

2 16 MAGNI Emma 2005 CF MI076 GEAS ATLETICA DNS

5 23 PIVA Martina 2005 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO DNS

Serie 6 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 26 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:40 - Vento: -0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 10 DI PIETRO Alessandra 2005 CF MI094 POL. CARUGATE 12.22 372

2 3 11 DRAGO Pamela 2005 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 12.28 358

3 2 25 ROMANIELLO Alice 2004 CF MI076 GEAS ATLETICA 12.74 262

4 5 28 TURATI Sofia Elisa 2004 CF MI759 LA FENICE 13.00 213

5 4 1 AROUG Magda 2005 CF MI759 LA FENICE 13.36 150

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 9 DE SANTIS Elisa 2004 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 10.38 -0.2 871

2 3 30 ZAINA Veronica 2004 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 10.66 -0.2 783

3 1 24 PONTIROLI Sveva Cristin 2004 CF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 10.68 -0.2 777

4 1 32 COMANDE' Aurora Angela 2004 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 10.70 +0.3 771

5 6 3 BATTISTA Elena 2004 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 10.76 -0.2 753

6 5 6 BRIVIO Arianna 2004 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 10.82 +0.3 735

7 6 4 BRAMBILLA Martina 2005 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 10.86 +0.3 724

8 3 7 CARIONI Rebecca 2004 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 10.94 +0.3 700

8 5 21 MARTUCCI Maddalena 2005 CF MI076 GEAS ATLETICA 10.94 -0.2 700

10 4 20 MANTOVANI Aurora 2004 CF MI076 GEAS ATLETICA 11.02 +0.3 677

11 5 19 MANTOVANI Alessandra 2004 CF MI076 GEAS ATLETICA 11.04 -0.4 672

12 4 29 VILLA Eleonora 2005 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 11.06 +0.6 666

13 2 12 ECCA Sofia 2005 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 11.08 +0.6 660

14 4 14 GATTEI Martina 2005 CF MI094 POL. CARUGATE 11.14 -0.4 643
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15 2 15 MAESTRONI Chiara 2004 CF MI076 GEAS ATLETICA 11.18 -0.4 632

16 2 5 BRAMBILLA Emma 2004 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 11.22 +0.3 621

17 6 8 CICCARDINI Isabella 2005 CF MI094 POL. CARUGATE 11.24 -0.4 616

18 6 18 MANDELLI Elisabetta 2005 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 11.34 +0.6 589

19 3 17 MAGNO Sofia 2004 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 11.38 +0.6 578

20 3 22 NEGRINI Giorgia 2005 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 11.50 -0.2 546

21 3 13 FIGINI Agata 2005 CF MI101 ATL. BRESSO 11.52 -0.4 541

22 5 31 ZAMBAITI Mara 2004 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 11.62 +0.6 515

23 6 27 SARDI Federica 2005 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 11.96 -0.2 432

24 4 2 BANFI Susanna 2005 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 12.12 -0.2 394

25 6 10 DI PIETRO Alessandra 2005 CF MI094 POL. CARUGATE 12.22 -0.1 372

26 3 11 DRAGO Pamela 2005 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 12.28 -0.1 358

27 2 25 ROMANIELLO Alice 2004 CF MI076 GEAS ATLETICA 12.74 -0.1 262

28 5 28 TURATI Sofia Elisa 2004 CF MI759 LA FENICE 13.00 -0.1 213

29 4 1 AROUG Magda 2005 CF MI759 LA FENICE 13.36 -0.1 150

5 23 PIVA Martina 2005 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO DNS -0.2 

2 26 SANTAMBROGIO Chiara 2004 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO DNS -0.2 

2 16 MAGNI Emma 2005 CF MI076 GEAS ATLETICA DNS -0.2 

300 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 26 Giugno 2019 Ora Inizio: 21:10 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 6 BRAMBILLA Alice 2004 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 41.96 913

2 3 9 CAROBBIO Sara 2004 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 42.76 861

3 6 36 VINCENZI Sara 2004 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 43.08 841

4 2 5 BORMOLINI Giulia 2004 CF CO920 LIETO COLLE ASD 44.58 752

5 1 29 SAMANIEGO RUIZ DIAZ Sol 2005 CF MI076 GEAS ATLETICA 45.48 700

4 32 TRABONA Ludovica 2004 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE DNS

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 26 Giugno 2019 Ora Inizio: 21:12 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 10 CIRIMINNA Carolina 2005 CF CO920 LIETO COLLE ASD 44.96 730

2 2 22 MINAFRA Giulia 2005 CF MI076 GEAS ATLETICA 45.26 712

3 3 26 PONTIROLI Sveva Cristin 2004 CF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 45.64 691

4 6 25 PASSARO Silvia 2005 CF MI101 ATL. BRESSO 46.18 661

5 5 7 BRAMBILLA Martina 2005 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 47.52 589

4 35 VILLA Eleonora 2005 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS

Serie 3 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 26 Giugno 2019 Ora Inizio: 21:14 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 19 MAGNO Sofia 2004 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 46.06 668

2 4 23 NEGRINI Giorgia 2005 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 46.88 623

3 1 27 RADDUSA Giada 2005 CF MI101 ATL. BRESSO 47.10 611

4 5 13 FIGINI Agata 2005 CF MI101 ATL. BRESSO 47.32 599

5 6 28 RATTI Martina 2005 CF MI094 POL. CARUGATE 47.62 584

6 3 21 MASI Alessia 2005 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 48.90 518

Serie 4 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 26 Giugno 2019 Ora Inizio: 21:16 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 8 CARIONI Rebecca 2004 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 46.34 652

2 1 16 GIANOLA Margherita 2004 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 46.86 624

3 6 18 LONGOBARDO Serena 2005 CF MI101 ATL. BRESSO 47.10 611

4 4 17 LAZIOLI Rebecca 2005 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 47.46 592

5 3 2 BEDONT Michela 2005 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 49.72 478

2 4 BONALI Lucia 2005 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS

Serie 5 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 26 Giugno 2019 Ora Inizio: 21:18 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 20 MANDELLI Elisabetta 2005 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 48.34 547

2 1 15 FUHRMAN Silvia 2005 CF MI076 GEAS ATLETICA 48.70 528

3 2 14 FRATTARUOLO Giorgia 2005 CF MI759 LA FENICE 50.26 453

4 5 33 TROIANO Cecilia 2005 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 50.36 448

5 3 30 SARDI Federica 2005 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 51.12 413

6 1 BANFI Susanna 2005 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS

Serie 6 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 26 Giugno 2019 Ora Inizio: 21:20 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 3 BOERI Giulia Martina 2005 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 44.44 760

2 3 24 OLTOLINI Lara 2005 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 48.22 553

3 5 31 TOSANA Beatrice 2004 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 49.16 506

4 4 34 VAGO Sofia 2005 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 49.48 490

http://www.fidal.it/risultati/2019/REG21065/Risultat.htm

2 di 13 30/06/2019, 10:05



5 2 11 DE GENNARO Giulia 2005 CF MI759 LA FENICE 51.04 416

6 1 12 DRAGO Pamela 2005 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 53.60 306

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 6 BRAMBILLA Alice 2004 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 41.96 913

2 3 9 CAROBBIO Sara 2004 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 42.76 861

3 6 36 VINCENZI Sara 2004 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 43.08 841

4 6 3 BOERI Giulia Martina 2005 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 44.44 760

5 2 5 BORMOLINI Giulia 2004 CF CO920 LIETO COLLE ASD 44.58 752

6 1 10 CIRIMINNA Carolina 2005 CF CO920 LIETO COLLE ASD 44.96 730

7 2 22 MINAFRA Giulia 2005 CF MI076 GEAS ATLETICA 45.26 712

8 1 29 SAMANIEGO RUIZ DIAZ Sol 2005 CF MI076 GEAS ATLETICA 45.48 700

9 3 26 PONTIROLI Sveva Cristin 2004 CF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 45.64 691

10 2 19 MAGNO Sofia 2004 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 46.06 668

11 6 25 PASSARO Silvia 2005 CF MI101 ATL. BRESSO 46.18 661

12 5 8 CARIONI Rebecca 2004 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 46.34 652

13 1 16 GIANOLA Margherita 2004 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 46.86 624

14 4 23 NEGRINI Giorgia 2005 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 46.88 623

15 6 18 LONGOBARDO Serena 2005 CF MI101 ATL. BRESSO 47.10 611

15 1 27 RADDUSA Giada 2005 CF MI101 ATL. BRESSO 47.10 611

17 5 13 FIGINI Agata 2005 CF MI101 ATL. BRESSO 47.32 599

18 4 17 LAZIOLI Rebecca 2005 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 47.46 592

19 5 7 BRAMBILLA Martina 2005 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 47.52 589

20 6 28 RATTI Martina 2005 CF MI094 POL. CARUGATE 47.62 584

21 3 24 OLTOLINI Lara 2005 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 48.22 553

22 4 20 MANDELLI Elisabetta 2005 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 48.34 547

23 1 15 FUHRMAN Silvia 2005 CF MI076 GEAS ATLETICA 48.70 528

24 3 21 MASI Alessia 2005 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 48.90 518

25 5 31 TOSANA Beatrice 2004 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 49.16 506

26 4 34 VAGO Sofia 2005 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 49.48 490

27 3 2 BEDONT Michela 2005 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 49.72 478

28 2 14 FRATTARUOLO Giorgia 2005 CF MI759 LA FENICE 50.26 453

29 5 33 TROIANO Cecilia 2005 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 50.36 448

30 2 11 DE GENNARO Giulia 2005 CF MI759 LA FENICE 51.04 416

31 3 30 SARDI Federica 2005 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 51.12 413

32 1 12 DRAGO Pamela 2005 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 53.60 306

4 35 VILLA Eleonora 2005 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS

4 32 TRABONA Ludovica 2004 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE DNS

2 4 BONALI Lucia 2005 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS

6 1 BANFI Susanna 2005 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS

1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 26 Giugno 2019 Ora Inizio: 21:42 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 81 SELLEY Breanna Federica 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 2:57.60 1006

2 79 CORRADINI Arianna 2004 CF CO056 G.S. BERNATESE 3:12.60 787

3 80 RADAELLI Silvia 2004 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4:02.28 262

80 Hs H 76 CF Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 26 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:02 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 4 HAPAU Andrea 2004 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 12.06 996

2 6 7 COMANDE' Aurora Angela 2004 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 12.30 947

3 4 6 ZAINA Veronica 2004 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 12.70 877

4 2 1 BRIVIO Arianna 2004 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 13.20 806

5 1 3 ECCA Sofia 2005 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 13.64 746

6 5 2 DI BIASE Marta 2004 CF MI094 POL. CARUGATE 14.46 636

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 26 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 21:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 MURARO Elisa Annamaria 2005 CF MI076 GEAS ATLETICA 1.60 900

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50 1.52 1.54 1.56 1.58 1.60 1.62

  -   -   -   O   -   O   -   O   -   O   -   XXO   O   XXX
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2 11 SCANSETTI Maddalena 2005 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1.60 900

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50 1.52 1.54 1.56 1.58 1.60 1.62

  -   -   -   O   -   O   -   O   -   O   O   XO   XO   XXX

3 6 LISSONI Sofia 2004 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 1.54 841

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50 1.52 1.54 1.56 1.58 1.60

  -   -   -   O   -   O   -   O   -   O   -   -   XXX

4 2 BERSANI Stella 2004 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.50 803

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50 1.52 1.54

  -   O   O   XO   -   O   -   XXO   -   XXX

5 1 ALBIERO Sara Rita 2004 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1.48 783

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50

  -   O   O   O   XO   XXO   O   XXX

6 5 IOZZI Margherita 2005 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1.46 764

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.48

  -   -   O   XO   XO   XO   XXX

7 10 RADDUSA Giada 2005 CF MI101 ATL. BRESSO 1.43 735

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46

  -   O   XO   XO   XXX

8 9 PASSARO Silvia 2005 CF MI101 ATL. BRESSO 1.35 658

1.20 1.30 1.35 1.40

  -   O   O   XXX

9 7 LONGOBARDO Serena 2005 CF MI101 ATL. BRESSO 1.35 658

1.20 1.30 1.35 1.40

  XO   O   XO   XXX

10 4 DI BIASE Marta 2004 CF MI094 POL. CARUGATE 1.20 512

1.20 1.30

  O   XXX

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 26 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:47 - Vento: +0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 25 RUSCELLI Riccardo 2004 CM MI101 ATL. BRESSO 9.52 819

2 2 31 VENDITTI Fabio 2004 CM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 9.84 702

3 5 27 SCACCABAROZZI Matteo 2005 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 9.86 695

4 3 11 MANZONI Daniele 2005 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 9.92 675

5 4 7 DURANTE Gabriel 2004 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 10.02 640

6 6 26 SAMMATARO Nicolo 2005 CM MI101 ATL. BRESSO 10.10 614

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 26 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:49 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 9 GIUDICI Tommaso 2005 CM MI101 ATL. BRESSO 9.98 654

2 6 18 PELANDA Gianmario 2004 CM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 10.04 634

3 2 20 POSITANO Alex 2004 CM MI759 LA FENICE 10.12 607

4 5 5 CONTI Alessandro 2004 CM MI101 ATL. BRESSO 10.14 600

5 3 12 MASTROCINQUE Mattia 2004 CM MI101 ATL. BRESSO 10.16 594

Serie 3 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 26 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:51 - Vento: +0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 15 PALA Federico Stefano 2004 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 10.38 524

2 5 13 MERONI Davide 2004 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 10.46 499

3 6 28 SGRO' Lorenzo 2004 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 10.48 493

4 4 2 CANZI Lorenzo 2004 CM MI094 POL. CARUGATE 10.82 394

3 14 PAGNANELLI Matteo 2004 CM CO015 U.P. MISSAGLIA DNS

Serie 4 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 26 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:53 - Vento: -0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 24 RATTI Marco 2004 CM MI807 ATLETICA MELZO 10.50 487

2 3 17 PASQUARIELLO Fabio 2005 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 10.68 434

3 5 6 CRIPPA Giacomo 2004 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 10.74 417

4 2 29 STIEN Samuele Francesco 2005 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 10.76 411

5 6 3 CERIZZA Simone 2005 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 10.78 405

Serie 5 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 26 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:55 - Vento: -0.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 22 RAGUSA Matteo 2005 CM MI101 ATL. BRESSO 10.60 457

2 6 8 ERBOLI Thomas 2004 CM MI076 GEAS ATLETICA 10.62 451

3 4 21 PRAVATA' Michelangelo 2004 CM MI094 POL. CARUGATE 10.96 356

4 2 10 GROTTI Ludovico 2005 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 11.04 335

5 3 23 RAMA Alessio 2004 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 11.12 314

Serie 6 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 26 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:57 - Vento: -0.1 

http://www.fidal.it/risultati/2019/REG21065/Risultat.htm

4 di 13 30/06/2019, 10:05



Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 19 PERRICONE Matteo 2004 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.66 440

2 4 4 CICCARESE Alessio 2005 CM MI101 ATL. BRESSO 11.26 279

3 5 30 VARISCO Riccardo 2005 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 11.52 219

4 3 16 PARISI Matteo 2005 CM MI101 ATL. BRESSO 11.62 197

5 2 1 BESTETTI Davide Natale 2005 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 11.66 188

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 1 25 RUSCELLI Riccardo 2004 CM MI101 ATL. BRESSO 9.52 +0.1 819

2 2 31 VENDITTI Fabio 2004 CM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 9.84 +0.1 702

3 5 27 SCACCABAROZZI Matteo 2005 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 9.86 +0.1 695

4 3 11 MANZONI Daniele 2005 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 9.92 +0.1 675

5 4 9 GIUDICI Tommaso 2005 CM MI101 ATL. BRESSO 9.98 +0.0 654

6 4 7 DURANTE Gabriel 2004 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 10.02 +0.1 640

7 6 18 PELANDA Gianmario 2004 CM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 10.04 +0.0 634

8 6 26 SAMMATARO Nicolo 2005 CM MI101 ATL. BRESSO 10.10 +0.1 614

9 2 20 POSITANO Alex 2004 CM MI759 LA FENICE 10.12 +0.0 607

10 5 5 CONTI Alessandro 2004 CM MI101 ATL. BRESSO 10.14 +0.0 600

11 3 12 MASTROCINQUE Mattia 2004 CM MI101 ATL. BRESSO 10.16 +0.0 594

12 2 15 PALA Federico Stefano 2004 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 10.38 +0.2 524

13 5 13 MERONI Davide 2004 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 10.46 +0.2 499

14 6 28 SGRO' Lorenzo 2004 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 10.48 +0.2 493

15 4 24 RATTI Marco 2004 CM MI807 ATLETICA MELZO 10.50 -0.5 487

16 5 22 RAGUSA Matteo 2005 CM MI101 ATL. BRESSO 10.60 -0.9 457

17 6 8 ERBOLI Thomas 2004 CM MI076 GEAS ATLETICA 10.62 -0.9 451

18 6 19 PERRICONE Matteo 2004 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.66 -0.1 440

19 3 17 PASQUARIELLO Fabio 2005 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 10.68 -0.5 434

20 5 6 CRIPPA Giacomo 2004 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 10.74 -0.5 417

21 2 29 STIEN Samuele Francesco 2005 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 10.76 -0.5 411

22 6 3 CERIZZA Simone 2005 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 10.78 -0.5 405

23 4 2 CANZI Lorenzo 2004 CM MI094 POL. CARUGATE 10.82 +0.2 394

24 4 21 PRAVATA' Michelangelo 2004 CM MI094 POL. CARUGATE 10.96 -0.9 356

25 2 10 GROTTI Ludovico 2005 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 11.04 -0.9 335

26 3 23 RAMA Alessio 2004 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 11.12 -0.9 314

27 4 4 CICCARESE Alessio 2005 CM MI101 ATL. BRESSO 11.26 -0.1 279

28 5 30 VARISCO Riccardo 2005 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 11.52 -0.1 219

29 3 16 PARISI Matteo 2005 CM MI101 ATL. BRESSO 11.62 -0.1 197

30 2 1 BESTETTI Davide Natale 2005 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 11.66 -0.1 188

3 14 PAGNANELLI Matteo 2004 CM CO015 U.P. MISSAGLIA DNS +0.2 

300 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 26 Giugno 2019 Ora Inizio: 21:25 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 22 SPERTINI Federico 2004 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 37.08 882

2 4 19 RUSCELLI Riccardo 2004 CM MI101 ATL. BRESSO 38.54 777

3 5 15 PELANDA Gianmario 2004 CM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 39.14 735

4 2 23 SPINELLI Stefano 2004 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 39.22 730

5 6 11 MATINA Nicolo' 2004 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 40.90 619

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 26 Giugno 2019 Ora Inizio: 21:28 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 4 CONTI Alessandro 2004 CM MI101 ATL. BRESSO 40.36 654

2 2 2 CANZI Lorenzo 2004 CM MI094 POL. CARUGATE 40.72 631

3 4 9 MANZONI Daniele 2005 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 40.90 619

4 6 10 MASTROCINQUE Mattia 2004 CM MI101 ATL. BRESSO 42.62 514

5 5 16 RAGUSA Matteo 2005 CM MI101 ATL. BRESSO 44.08 431

Serie 3 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 26 Giugno 2019 Ora Inizio: 21:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 7 GIUDICI Tommaso 2005 CM MI101 ATL. BRESSO 41.98 552

2 4 20 SAMMATARO Nicolo 2005 CM MI101 ATL. BRESSO 41.98 552

3 2 14 PASQUARIELLO Fabio 2005 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 42.70 509

4 6 18 RATTI Marco 2004 CM MI807 ATLETICA MELZO 42.98 493

5 5 21 SGRO' Lorenzo 2004 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 43.30 475

Serie 4 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 26 Giugno 2019 Ora Inizio: 21:34 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 CERIZZA Simone 2005 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 44.72 397

2 2 8 GROTTI Ludovico 2005 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 44.88 388

3 6 5 DOSSI Giovanni 2004 CM MI807 ATLETICA MELZO 45.58 352
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4 5 24 VARISCO Riccardo 2005 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 46.86 290

5 3 6 FONTANA Alessandro 2005 CM MI759 LA FENICE 47.00 283

Serie 5 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 26 Giugno 2019 Ora Inizio: 21:35 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 25 VENDITTI Fabio 2004 CM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 40.52 643

2 3 12 MERONI Davide 2004 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 42.34 531

3 2 17 RAMA Alessio 2004 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 45.78 342

4 6 13 PARISI Matteo 2005 CM MI101 ATL. BRESSO 48.20 229

5 5 1 BESTETTI Davide Natale 2005 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 50.06 153

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 22 SPERTINI Federico 2004 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 37.08 882

2 4 19 RUSCELLI Riccardo 2004 CM MI101 ATL. BRESSO 38.54 777

3 5 15 PELANDA Gianmario 2004 CM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 39.14 735

4 2 23 SPINELLI Stefano 2004 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 39.22 730

5 3 4 CONTI Alessandro 2004 CM MI101 ATL. BRESSO 40.36 654

6 4 25 VENDITTI Fabio 2004 CM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 40.52 643

7 2 2 CANZI Lorenzo 2004 CM MI094 POL. CARUGATE 40.72 631

8 6 11 MATINA Nicolo' 2004 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 40.90 619

8 4 9 MANZONI Daniele 2005 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 40.90 619

10 3 7 GIUDICI Tommaso 2005 CM MI101 ATL. BRESSO 41.98 552

11 4 20 SAMMATARO Nicolo 2005 CM MI101 ATL. BRESSO 41.98 552

12 3 12 MERONI Davide 2004 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 42.34 531

13 6 10 MASTROCINQUE Mattia 2004 CM MI101 ATL. BRESSO 42.62 514

14 2 14 PASQUARIELLO Fabio 2005 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 42.70 509

15 6 18 RATTI Marco 2004 CM MI807 ATLETICA MELZO 42.98 493

16 5 21 SGRO' Lorenzo 2004 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 43.30 475

17 5 16 RAGUSA Matteo 2005 CM MI101 ATL. BRESSO 44.08 431

18 4 3 CERIZZA Simone 2005 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 44.72 397

19 2 8 GROTTI Ludovico 2005 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 44.88 388

20 6 5 DOSSI Giovanni 2004 CM MI807 ATLETICA MELZO 45.58 352

21 2 17 RAMA Alessio 2004 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 45.78 342

22 5 24 VARISCO Riccardo 2005 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 46.86 290

23 3 6 FONTANA Alessandro 2005 CM MI759 LA FENICE 47.00 283

24 6 13 PARISI Matteo 2005 CM MI101 ATL. BRESSO 48.20 229

25 5 1 BESTETTI Davide Natale 2005 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 50.06 153

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 26 Giugno 2019 Ora Inizio: 21:50 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 83 BECCALLI Giorgio 2004 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 2:48.60 751

2 85 CAVALLINI Michael 2004 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 2:48.96 745

3 87 ERCOLIN Jacopo 2004 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 2:51.88 700

4 93 MICOTTI Luca 2005 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:57.66 613

5 90 LORUSSO Giorgio 2005 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 2:59.40 588

6 86 CONFORTI ANDREONI Gabri 2005 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:10.04 443

7 84 BOZZOLAN Pietro 2005 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 3:16.56 361

8 92 MEDA Federico 2005 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 3:16.60 361

9 89 GIRASA Francesco 2005 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:18.28 341

10 94 ROSSI Martino 2004 CM MI076 GEAS ATLETICA 3:19.54 326

11 88 GAROLI Luca 2005 CM MI419 ATL. VIGNATE 3:35.00 160

12 91 MARINELLI Jacopo 2004 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:35.02 160

100 Hs H 84-8.50 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 26 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:11 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1 ERBA Gabriele Angelo 2004 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 14.68 780

2 4 3 SPINELLI Stefano 2004 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 15.06 725

3 3 2 LUNGHI Giorgio 2005 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 15.78 625

Salto in alto/HJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 26 Giugno 2019 Ora Inizio: 21:20 - Ora Fine: 22:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 4 GRASSI Ivan Francesco 2004 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1.66 703

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70

  -   -   -   -   -   O   O   O   O   XO   -   O   -   XXX

2 5 LUNGHI Giorgio 2005 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1.60 642

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62

  -   -   -   O   O   XO   O   XO   O   XXX

3 2 ERBA Gabriele Angelo 2004 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1.58 622

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60

  -   -   O   O   O   XO   XXO   O   XXX

4 7 PRAVATA' Michelangelo 2004 CM MI094 POL. CARUGATE 1.50 543

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53

  O   -   O   O   XO   XXX

5 3 FOSSATI Andrea 2005 CM MI094 POL. CARUGATE 1.50 543

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53

  O   O   O   XO   XO   XXX

6 6 PERRICONE Matteo 2004 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1.40 446

1.25 1.35 1.40 1.45

  -   XO   O   XXX

7 1 CICCARESE Alessio 2005 CM MI101 ATL. BRESSO 1.40 446

1.25 1.35 1.40 1.45

  O   O   XO   XXX

100 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 26 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:47 - Vento: -0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 11 SCARCIELLO Gaia 2003 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.24 685

2 3 14 ZUCCHETTI Silvia 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. 13.24 685

3 2 13 TRESOLDI Alessandra 2002 AF MI094 POL. CARUGATE 13.68 606

4 5 7 MARINO Fabiana 2003 AF MI759 LA FENICE 13.70 602

5 6 1 AMBRICO Gaia 2002 AF MI089 PRO SESTO ATL. 14.12 530

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 26 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:49 - Vento: -0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5 GALBIATI Matilde 2003 AF MI094 POL. CARUGATE 14.08 537

2 6 12 SCOTTI Alessia 2001 JF CR209 POL. SPINESE ATL. 14.60 452

3 2 4 FASSI Michela 2002 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 14.64 446

4 5 6 GALLI' Cristina 1968 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 15.00 391

5 4 2 DELLA FRERA Daniela 1995 SF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 15.56 311

Serie 3 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 26 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:50 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

3 3 ERBIFOGLI Francesca 2003 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS

4 8 METWALLY Sophie 2002 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS

1 9 MICHELI Alice 2001 JF MI089 PRO SESTO ATL. DNS

2 10 SANGALLI Federica 2003 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 11 SCARCIELLO Gaia 2003 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.24 -0.4 685

2 3 14 ZUCCHETTI Silvia 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. 13.24 -0.4 685

3 2 13 TRESOLDI Alessandra 2002 AF MI094 POL. CARUGATE 13.68 -0.4 606

4 5 7 MARINO Fabiana 2003 AF MI759 LA FENICE 13.70 -0.4 602

5 3 5 GALBIATI Matilde 2003 AF MI094 POL. CARUGATE 14.08 -0.3 537

6 6 1 AMBRICO Gaia 2002 AF MI089 PRO SESTO ATL. 14.12 -0.4 530

7 6 12 SCOTTI Alessia 2001 JF CR209 POL. SPINESE ATL. 14.60 -0.3 452

8 2 4 FASSI Michela 2002 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 14.64 -0.3 446

9 5 6 GALLI' Cristina 1968 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 15.00 -0.3 391

10 4 2 DELLA FRERA Daniela 1995 SF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 15.56 -0.3 311

2 10 SANGALLI Federica 2003 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS +0.0 

1 9 MICHELI Alice 2001 JF MI089 PRO SESTO ATL. DNS +0.0 

3 3 ERBIFOGLI Francesca 2003 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS +0.0 

4 8 METWALLY Sophie 2002 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS +0.0 

800 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 26 Giugno 2019 Ora Inizio: 21:56 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 79 GARINI Barbara 2001 JF MI076 GEAS ATLETICA 2:22.94 754

2 2I 86 TERRANI Cecilia 2003 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:23.44 747
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3 4I 98 CORRADINI Veronica 1999 PF CO056 G.S. BERNATESE 2:25.96 715

4 1I 84 MONDONICO Daniela 2000 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:27.46 695

5 6I 85 PANISI Emilia 2002 AF MI076 GEAS ATLETICA 2:27.52 695

6 5I 165 CARTA Sara 1997 PF PV108 C.U.S. PAVIA 2:31.56 644

7 4E 97 BOLLINETTI Rachele 2002 AF CO056 G.S. BERNATESE 2:33.16 624

2E 95 BENZONI Greta 2003 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 26 Giugno 2019 Ora Inizio: 22:00 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 136 BARONE Ida Anna grazia 1976 SF40 SA265 A.S.D. C.U.S. SALERNO 2:34.56 607

2 4I 82 MATTIOLI Giorgia 1998 PF MI579 U.S. MILANESE 2:37.86 567

3 3E 96 BOERCI Linda 1993 SF MI091 CENTRO SCHUSTER 2:42.36 513

4 2I 81 MARTINELLI Emma 2000 JF CO056 G.S. BERNATESE 2:52.34 399

5 1I 100 FUSCALDI Irene Maria 2001 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:58.20 335

6 3I 99 ESPOSTI Chiara 2002 AF CR209 POL. SPINESE ATL. 3:05.54 258

5I 83 MAZZALI Francesca 1999 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 79 GARINI Barbara 2001 JF MI076 GEAS ATLETICA 2:22.94 754

2 2I 86 TERRANI Cecilia 2003 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:23.44 747

3 4I 98 CORRADINI Veronica 1999 PF CO056 G.S. BERNATESE 2:25.96 715

4 1I 84 MONDONICO Daniela 2000 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:27.46 695

5 6I 85 PANISI Emilia 2002 AF MI076 GEAS ATLETICA 2:27.52 695

6 5I 165 CARTA Sara 1997 PF PV108 C.U.S. PAVIA 2:31.56 644

7 4E 97 BOLLINETTI Rachele 2002 AF CO056 G.S. BERNATESE 2:33.16 624

8 6I 136 BARONE Ida Anna grazia 1976 SF40 SA265 A.S.D. C.U.S. SALERNO 2:34.56 607

9 4I 82 MATTIOLI Giorgia 1998 PF MI579 U.S. MILANESE 2:37.86 567

10 3E 96 BOERCI Linda 1993 SF MI091 CENTRO SCHUSTER 2:42.36 513

11 2I 81 MARTINELLI Emma 2000 JF CO056 G.S. BERNATESE 2:52.34 399

12 1I 100 FUSCALDI Irene Maria 2001 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:58.20 335

13 3I 99 ESPOSTI Chiara 2002 AF CR209 POL. SPINESE ATL. 3:05.54 258

5I 83 MAZZALI Francesca 1999 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS

2E 95 BENZONI Greta 2003 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS

5000 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 26 Giugno 2019 Ora Inizio: 22:30 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 135 GAMBUZZA Martina 1998 PF PV108 C.U.S. PAVIA 18:52.98 732

2 87 IPPOLITO Alessia 2001 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 19:25.40 683

3 88 PARISI Alice 1995 SF MI829 GRUPPO ETHOS RUNNING TEAM 19:46.86 652

4 89 REDAELLI Claudia 1976 SF40 CO280 A.L.S. CREMELLA 20:30.42 589

Salto con l'asta/PV Donne

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 26 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 RIVA Gloria Valentina 1992 SF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 3.70 912

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.10 3.20 3.50 3.70 3.85

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   XXX

2 1 COSULICH Benedetta 2001 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.10 710

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.10 3.20

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   O   XXX

Salto in lungo/LJ Donne

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 26 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 20:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 FANTONI Mara Benedetta 2002 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.47 790

1°: 5.36 2°: 5.23 3°: 5.47 4°: 4.85 5°: X 6°: 5.29

+0.6 +0.5 +0.2 +0.1 +0.2

2 2 BINDIKU Sophie 1996 SF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.24 728

1°: 4.92 2°: 5.04 3°: 4.28 4°: 5.24 5°: 5.14 6°: 4.85

+0.3 +0.1 +1.0 +0.1 +0.4 +0.0

3 8 GALBIATI Matilde 2003 AF MI094 POL. CARUGATE 4.93 645

1°: 4.72 2°: 4.73 3°: X 4°: 4.83 5°: X 6°: 4.93

+0.6 -0.3 +0.4 +0.0
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4 11 PIETROSANTI Olga 2000 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4.92 642

1°: X 2°: 4.58 3°: 4.67 4°: 4.57 5°: 4.73 6°: 4.92

+0.5 +0.1 -0.1 +0.0 -0.1

5 5 DE MASI Manila 2003 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.91 639

1°: X 2°: 4.68 3°: 4.73 4°: 4.84 5°: 4.91 6°: 4.03

+0.0 -0.3 +0.6 +0.2 +0.1

6 1 BARBIERI Melissa 2001 JF MI579 U.S. MILANESE 4.90 637

1°: 4.59 2°: 4.90 3°: X 4°: 4.65 5°: X 6°: 4.64

+0.2 +0.5 +0.5 +0.4

7 6 EL DOSOKY Yasmin Amina 1987 SF MI089 PRO SESTO ATL. 4.88 631

1°: 4.79 2°: 4.36 3°: 4.88 4°: X 5°: 4.76 6°: X

+0.1 +0.2 +0.3 +0.1

8 10 PARACHINI Micol 2000 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 4.76 599

1°: 4.32 2°: 4.37 3°: 4.76 4°: 4.67 5°: 4.59 6°: 4.56

+0.2 -0.1 -0.1 +0.3 -0.1 +0.1

9 13 SANGALLI Veronica 1996 SF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4.60 556

1°: 4.59 2°: 4.46 3°: 4.60

+0.5 +0.4 +0.2

10 9 GATTI Vanessa 2002 AF CO015 U.P. MISSAGLIA 4.51 532

1°: 3.70 2°: X 3°: 4.51

+0.0 +0.8

11 12 POSSENTI Micaela 2003 AF MI089 PRO SESTO ATL. 4.48 524

1°: X 2°: 4.48 3°: 4.41

-0.1 +0.0

12 4 CRIPPA Elisa 2002 AF CO015 U.P. MISSAGLIA 4.47 521

1°: X 2°: 4.46 3°: 4.47

-0.1 +0.8

3 CARBONERO Camilla 1997 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS

Disco/DT Kg 1,000 Donne

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 26 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:26 - Ora Fine: 19:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 TINELLI Alessia 2001 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 39.90 766

1°: X 2°: 36.22 3°: 39.90 4°: 36.57 5°: 36.15 6°: 38.79

2 4 RADAELLI Marta 2001 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 38.35 736

1°: 35.22 2°: 31.39 3°: X 4°: 36.13 5°: 38.35 6°: 37.26

3 1 BARUCCI Beatrice 1999 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 22.59 405

1°: 20.53 2°: 22.59 3°: 20.73 4°: 21.78 5°: 22.19 6°: 20.29

4 2 FASSI Michela 2002 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 20.90 367

1°: 17.64 2°: 19.95 3°: 20.33 4°: 19.06 5°: 20.90 6°: X

3 MALATESTA Emma 2003 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS

100 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 26 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:22 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 26 PERONI Nicolo' 2000 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.30 746

2 5 10 CONTOTTO Niccolo' 2001 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.58 676

3 4 29 SANTAMBROGIO Mirko 2001 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.62 667

4 1 12 D'ORONZO Alessandro 2002 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.70 647

5 2 19 INCARBONE Davide 2002 AM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 12.16 542

3 34 VANONCINI Michele 2002 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 26 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:24 - Vento: +0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 22 MEDRANO FRANCO Franklin 1999 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.56 681

2 1 31 SPINELLI Marcello 1995 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.58 676

3 4 16 GAVAZZONI Matteo 1994 SM MI579 U.S. MILANESE 11.64 662

4 3 18 GRUMO Emanuele 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.72 643

5 6 15 GALEAZZI Marco 1999 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.98 582

6 2 11 CRISPO Luca Roberto 1999 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.00 578

Serie 3 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 26 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:27 - Vento: -0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 23 MORELLI Giacomo 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.78 628

2 3 13 DE FAVARI Stefano 1996 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.90 600

3 5 27 PLACENTINO Matteo 2003 AM MI579 U.S. MILANESE 12.04 569

4 2 1 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI089 PRO SESTO ATL. 12.26 520

5 4 14 DONEDDU Davide 2002 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.32 507
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6 1 3 BARELLA Niccolo' 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.48 473

Serie 4 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 26 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:30 - Vento: -0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 35 ZANOTTA Matteo 2001 JM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 12.10 555

2 6 25 PERAZZO Riccardo 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.16 542

3 1 36 COLOMBO Andrea Leonardo 2003 AM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 12.30 511

4 2 28 RAOUDANE Hatim 2001 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.34 502

5 5 17 GHANEM Walid 2003 AM MI579 U.S. MILANESE 12.56 456

6 4 24 PAVIA Riccardo 2002 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.70 428

Serie 5 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 26 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:31 - Vento: -1.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2 ARECCO Daniele 2002 AM MI094 POL. CARUGATE 12.72 424

2 6 6 BULGARELLI Dennis 2001 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.76 416

3 3 21 MARINI Pietro Mauro 2003 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.86 396

4 4 9 CELLI Mattia 2003 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.02 365

5 5 20 MALAGUTTI Dimitri 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.18 335

1 30 SPINA Angelo 1973 SM45 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. DNS

Serie 6 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 26 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:34 - Vento: -0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5 BRANDI Gabriele 1999 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.72 643

2 6 4 BERGAMASCHI Filippo 2003 AM MI094 POL. CARUGATE 11.86 610

3 2 8 CANTONI Maurizio 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.94 591

4 1 7 MONGUZZI Alessandro 2000 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.12 551

5 5 32 STUPIA Alberto 1999 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.16 542

6 4 33 TODISCO Stefano 1988 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 13.16 339

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 26 PERONI Nicolo' 2000 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.30 +0.0 746

2 5 22 MEDRANO FRANCO Franklin 1999 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.56 +0.3 681

3 1 31 SPINELLI Marcello 1995 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.58 +0.3 676

3 5 10 CONTOTTO Niccolo' 2001 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.58 +0.0 676

5 4 29 SANTAMBROGIO Mirko 2001 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.62 +0.0 667

6 4 16 GAVAZZONI Matteo 1994 SM MI579 U.S. MILANESE 11.64 +0.3 662

7 1 12 D'ORONZO Alessandro 2002 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.70 +0.0 647

8 3 18 GRUMO Emanuele 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.72 +0.3 643

8 3 5 BRANDI Gabriele 1999 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.72 -0.2 643

10 6 23 MORELLI Giacomo 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.78 -0.2 628

11 6 4 BERGAMASCHI Filippo 2003 AM MI094 POL. CARUGATE 11.86 -0.2 610

12 3 13 DE FAVARI Stefano 1996 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.90 -0.2 600

13 2 8 CANTONI Maurizio 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.94 -0.2 591

14 6 15 GALEAZZI Marco 1999 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.98 +0.3 582

15 2 11 CRISPO Luca Roberto 1999 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.00 +0.3 578

16 5 27 PLACENTINO Matteo 2003 AM MI579 U.S. MILANESE 12.04 -0.2 569

17 3 35 ZANOTTA Matteo 2001 JM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 12.10 -0.6 555

18 1 7 MONGUZZI Alessandro 2000 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.12 -0.2 551

19 6 25 PERAZZO Riccardo 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.16 -0.6 542

19 5 32 STUPIA Alberto 1999 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.16 -0.2 542

19 2 19 INCARBONE Davide 2002 AM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 12.16 +0.0 542

22 2 1 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI089 PRO SESTO ATL. 12.26 -0.2 520

23 1 36 COLOMBO Andrea Leonardo 2003 AM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 12.30 -0.6 511

24 4 14 DONEDDU Davide 2002 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.32 -0.2 507

25 2 28 RAOUDANE Hatim 2001 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.34 -0.6 502

26 1 3 BARELLA Niccolo' 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.48 -0.2 473

27 5 17 GHANEM Walid 2003 AM MI579 U.S. MILANESE 12.56 -0.6 456

28 4 24 PAVIA Riccardo 2002 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.70 -0.6 428

29 2 2 ARECCO Daniele 2002 AM MI094 POL. CARUGATE 12.72 -1.1 424

30 6 6 BULGARELLI Dennis 2001 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.76 -1.1 416

31 3 21 MARINI Pietro Mauro 2003 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.86 -1.1 396

32 4 9 CELLI Mattia 2003 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.02 -1.1 365

33 4 33 TODISCO Stefano 1988 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 13.16 -0.2 339

34 5 20 MALAGUTTI Dimitri 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.18 -1.1 335

1 30 SPINA Angelo 1973 SM45 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. DNS -1.1 

3 34 VANONCINI Michele 2002 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS +0.0 

800 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 26 Giugno 2019 Ora Inizio: 22:05 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 2I 104 LERDA Riccardo 1974 SM45 VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 2:01.96 634

2 5I 109 PIGANZOLI Paolo 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:02.30 626

3 1I 106 MAMELI Gabriele 1999 PM MI089 PRO SESTO ATL. 2:02.32 626

4 6E 120 TIRELLI Paolo 1982 SM35 MI271 LA MICHETTA 2:04.10 587

5 3I 93 BARBIERI Fabio 1997 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:04.76 573

6 4E 112 ROSSI Pietro 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:05.10 566

7 4I 160 CARRA' Federico 2003 AM PV108 C.U.S. PAVIA 2:06.72 533

8 5E 97 CASTELLI Alessandro 1977 SM40 MI271 LA MICHETTA 2:06.92 529

9 2E 114 SIRONI Luca 2001 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:08.16 504

10 3E 101 DOZIO Mauro 1987 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:08.58 496

6I 99 DEMARNI Nicola 1973 SM45 VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA DNF

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 26 Giugno 2019 Ora Inizio: 22:12 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 110 PREGNOLATO Mauro 1964 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 2:13.16 410

2 1I 119 TETTAMANTI Giulio 2002 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:15.64 367

3 5I 118 TERUZZI Giacomo 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:17.00 344

4 3I 107 MARINI Massimo 1967 SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 2:19.64 302

5 4I 96 BRAMBILLA Dario 2001 JM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 2:20.90 283

6 6I 92 ANGIOLETTI Andrea 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:21.72 271

7 3E 105 LIVORNO Gabriele 1998 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:22.18 264

8 2E 108 MILIANTI Giacomo 2003 AM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 2:24.88 227

9 5E 102 FEDELI Gabriele 2003 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:30.38 160

6E 103 GATTI Paolo 1957 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS

4E 111 REDAELLI Corrado 1965 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS

Serie 3 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 26 Giugno 2019 Ora Inizio: 22:16 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5E 91 ALIMONTI Gualtiero 1984 SM35 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:03.84 593

2 2E 94 BEDIN Carlo Luciano 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:04.58 577

3 4E 138 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI089 PRO SESTO ATL. 2:11.08 448

4 4I 95 BRAMBILLA Mattia 2000 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:12.44 423

5 6I 116 SPADA Damiano 2003 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:12.58 420

6 3I 113 SANE Asan 2001 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:12.82 416

7 2I 122 ZAMBELLI Marcello 2001 JM MI089 PRO SESTO ATL. 2:17.40 338

8 6E 98 D'ORONZO Alessandro 2002 AM MI089 PRO SESTO ATL. 2:17.66 333

9 5I 100 DONEDDU Davide 2002 AM MI089 PRO SESTO ATL. 2:17.68 333

10 1I 115 SOFIA Mirko 2003 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:23.50 246

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 104 LERDA Riccardo 1974 SM45 VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 2:01.96 634

2 5I 109 PIGANZOLI Paolo 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:02.30 626

3 1I 106 MAMELI Gabriele 1999 PM MI089 PRO SESTO ATL. 2:02.32 626

4 5E 91 ALIMONTI Gualtiero 1984 SM35 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:03.84 593

5 6E 120 TIRELLI Paolo 1982 SM35 MI271 LA MICHETTA 2:04.10 587

6 2E 94 BEDIN Carlo Luciano 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:04.58 577

7 3I 93 BARBIERI Fabio 1997 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:04.76 573

8 4E 112 ROSSI Pietro 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:05.10 566

9 4I 160 CARRA' Federico 2003 AM PV108 C.U.S. PAVIA 2:06.72 533

10 5E 97 CASTELLI Alessandro 1977 SM40 MI271 LA MICHETTA 2:06.92 529

11 2E 114 SIRONI Luca 2001 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:08.16 504

12 3E 101 DOZIO Mauro 1987 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:08.58 496

13 4E 138 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI089 PRO SESTO ATL. 2:11.08 448

14 4I 95 BRAMBILLA Mattia 2000 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:12.44 423

15 6I 116 SPADA Damiano 2003 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:12.58 420

16 3I 113 SANE Asan 2001 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:12.82 416

17 2I 110 PREGNOLATO Mauro 1964 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 2:13.16 410

18 1I 119 TETTAMANTI Giulio 2002 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:15.64 367

19 5I 118 TERUZZI Giacomo 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:17.00 344

20 2I 122 ZAMBELLI Marcello 2001 JM MI089 PRO SESTO ATL. 2:17.40 338

21 6E 98 D'ORONZO Alessandro 2002 AM MI089 PRO SESTO ATL. 2:17.66 333

22 5I 100 DONEDDU Davide 2002 AM MI089 PRO SESTO ATL. 2:17.68 333

23 3I 107 MARINI Massimo 1967 SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 2:19.64 302

24 4I 96 BRAMBILLA Dario 2001 JM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 2:20.90 283

25 6I 92 ANGIOLETTI Andrea 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:21.72 271

26 3E 105 LIVORNO Gabriele 1998 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:22.18 264

27 1I 115 SOFIA Mirko 2003 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:23.50 246

28 2E 108 MILIANTI Giacomo 2003 AM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 2:24.88 227

29 5E 102 FEDELI Gabriele 2003 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:30.38 160

6I 99 DEMARNI Nicola 1973 SM45 VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA DNF

6E 103 GATTI Paolo 1957 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS

4E 111 REDAELLI Corrado 1965 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS

5000 metri Uomini
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 26 Giugno 2019 Ora Inizio: 22:30 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 139 CARACCI Jacopo 1984 SM35 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 16:36.08 550

2 137 ALI Kader 1985 SM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 16:42.18 536

3 127 HABBOUBI Anwar 2001 JM MI076 GEAS ATLETICA 16:47.60 524

4 131 RAVA' Tommaso 1978 SM40 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 16:56.68 504

5 124 CIMENTI Marco 1976 SM40 MI727 CITTA' DI OPERA 17:20.30 453

6 133 VALADE' Walter 1970 SM45 BG134 ATL. LA TORRE 18:14.14 346

7 125 CIVATI Mauro 1992 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 18:54.90 274

8 134 VILLA Matteo 1993 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 19:03.48 259

9 128 LUCCHINI Michele 1985 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 19:19.00 235

10 123 BIANCHI Paolo 1976 SM40 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI 19:47.16 192

11 132 SALA Matteo 1977 SM40 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI 20:31.40 133

12 140 ORSENIGO Matteo 1989 SM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 21:51.02 50

126 CUNEO Ademe 1998 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS

Salto con l'asta/PV Uomini

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 26 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 21:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 VIANELLO Stefano 1995 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4.50 839

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70

  -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   O   -   XXX

2 2 DALL'OLIO Andrea 2001 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.50 839

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70

  -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XO   -   XXX

3 3 DESTER Dario 2000 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.00 732

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20

  -   -   -   -   -   O   -   XXX

4 1 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.30 570

2.70 3.00 3.30 3.60

  -   -   XXO   XXX

Salto in lungo/LJ Uomini

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 26 Giugno 2019 Ora Inizio: 21:00 - Ora Fine: 22:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 DONELLI Alex 1998 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.80 834

1°: 6.40 2°: 6.43 3°: 6.68 4°: 6.79 5°: 6.80 6°: 6.74

+0.1 -0.4 +0.1 -0.2 -0.1 -0.1

2 4 CONTOTTO Niccolo' 2001 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.74 823

1°: 6.73 2°: 6.73 3°: 6.58 4°: X 5°: 6.74 6°: 6.45

+0.0 -0.3 -0.4 -0.2 -0.1

3 15 SPINELLI Marcello 1995 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.57 791

1°: 6.02 2°: 6.46 3°: 6.08 4°: X 5°: 6.33 6°: 6.57

+0.3 -0.2 -0.3 -0.1 -0.2

4 2 BRANDI Gabriele 1999 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.52 782

1°: X 2°: 6.52 3°: 6.37 4°: X 5°: 6.52 6°: 6.39

+0.2 -0.1 -0.1 -0.3

5 8 GALEAZZI Marco 1999 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.41 761

1°: 6.25 2°: 6.21 3°: 6.24 4°: 5.54 5°: 6.41 6°: 6.11

-0.1 -0.4 +0.0 -0.3 -0.1 +0.0

6 12 PINI Leonardo 2003 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.40 759

1°: X 2°: X 3°: 6.29 4°: 6.10 5°: 6.24 6°: 6.40

+0.0 -0.1 -0.7 -0.2

7 11 MEDRANO FRANCO Franklin 1999 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.29 737

1°: X 2°: 5.51 3°: 6.29 4°: X 5°: 5.95 6°: X

-0.2 -0.5 -0.4

8 5 DE FAVARI Stefano 1996 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.17 714

1°: X 2°: X 3°: 6.17 4°: X 5°: 5.85 6°: X

+0.0 -0.1

9 10 MAURI Marco Lorenzo 1990 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.14 708

1°: 6.14 2°: X 3°: 6.14

-0.1 +0.0

10 16 TEDOLDI Andrea 2001 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.13 706

1°: 6.01 2°: 6.01 3°: 6.13

+0.0 -0.4 +0.0
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11 14 SESTI Luca 2001 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.82 644

1°: 5.82 2°: X 3°: X

+0.0

12 9 MANZONI Fabio 1996 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.75 630

1°: X 2°: X 3°: 5.75

-0.3

13 3 CATTANEO Giorgio Robert 2003 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.73 625

1°: 5.40 2°: 5.44 3°: 5.73

+0.1 -0.6 +0.2

14 13 RAOUDANE Hatim 2001 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.49 576

1°: 5.27 2°: 5.49 3°: 5.36

+0.1 +0.0 -0.6

6 DE SALVO Riccardo Pietr 2001 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS

1 BIGI Lorenzo 2003 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS

Disco/DT Kg 1,500 Allievi

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 26 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:20 - Ora Fine: 21:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 MUSSI Luca 2003 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 37.89 562

1°: X 2°: 31.69 3°: 37.89 4°: X 5°: X 6°: X

2 1 BARELLA Niccolo' 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 29.89 407

1°: 24.03 2°: X 3°: 29.89 4°: X 5°: 29.70 6°: X

3 2 CASONI Giorgio 2003 AM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 28.83 386

1°: X 2°: 27.26 3°: X 4°: X 5°: 28.83 6°: X

4 4 SAPONARO Carlo 2003 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 28.22 374

1°: 26.68 2°: 25.80 3°: 27.81 4°: X 5°: X 6°: 28.22

Disco Kg 1,750 Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 26 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:20 - Ora Fine: 21:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 SANTAMBROGIO Mirko 2001 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 32.32 510

1°: 29.85 2°: 30.66 3°: X 4°: 31.31 5°: 32.32 6°: X

2 2 SCORCIAPINO Simone 2001 JM MI244 U.S. SANGIORGESE 25.61 369

1°: 23.06 2°: 24.27 3°: 25.54 4°: 25.22 5°: 22.71 6°: 25.61

Disco Kg 2,000 Promesse/Seniores Uomini

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 26 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:20 - Ora Fine: 21:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 CULATINA Stefano 1993 SM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 41.84 744

1°: X 2°: X 3°: 41.07 4°: X 5°: 41.84 6°: 40.98

2 4 PETAZZI Andrea 1995 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 41.43 736

1°: 37.52 2°: 40.39 3°: 38.61 4°: 41.43 5°: X 6°: X

3 3 MINUTIELLO Marco 1988 SM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 40.07 711

1°: 38.34 2°: 38.06 3°: 40.07 4°: 39.04 5°: X 6°: X

4 2 FASSINA Andrea 1998 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 39.76 706

1°: X 2°: 35.61 3°: 37.98 4°: X 5°: 35.79 6°: 39.76

5 5 ROBLES Enzo Emanuele 1990 SM MI579 U.S. MILANESE 22.76 349

1°: 20.40 2°: 21.01 3°: 20.58 4°: 21.26 5°: 22.76 6°: 22.50

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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